ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 25.12.2018                                                                                №82а
       Об исключении автомобильных дорог общего пользования местного значения из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
      1. Исключить автомобильные дороги общего пользования местного значения из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению №1.
2. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного              значения в границах Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту - Перечень).
3. Изложить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в новой редакции, согласно приложению №2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского сельского поселения

О.Г.Котюков

Приложение №1
к постановлению администрации

Степновского сельского поселения

№82а от 25.12.2018 г.

Исключаемые автомобильные дороги общего пользования местного значения из автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	 №

п/п
	Наименование улицы, дороги, проезда и т. п.
	Материал сооружения, протяженность, м.
	Инвентарный номер
	Идентификационный номер

	38
	Дорога, п. Степновский, от ул. Советской до животноводческой точки «КФХ» Бульба Е.П.
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 622
	000000038
	18 236 836 ОП МП - 0038

	39
	Дорога,от п. Степновский, до животноводческой точки «КФХ» Ханбахадова А.М.
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 13500
	000000039
	18 236 836 ОП МП - 0039

	40
	 Дорога, от п. Степновский, до животноводческой точки  « КФХ» Шуринова Ш.А.
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 7600
	000000040
	18 236 836 ОП МП - 0040

	49
	 Дорога, п. Рулевой от ул. Пятая до АЗС на автодорогу «Самара  – Пугачев – Энгельс – Волгоград»
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 1553
	000000049
	18 236 836 ОП МП - 0049

	55
	Дорога, п. Рулевой  до ул. Первой до песчаного карьера
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 1178
	000000055
	18 236 836 ОП МП - 0055

	56
	Дорога, п. Рулевой ул. Первая  до навозохранилища
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 1220
	000000056
	18 236 836 ОП МП - 0056

	Итого исключаемых: грунтовых дорог (кол-во) - 6; протяженность (м.) – 25,673

	Итого исключаемых: автодорог с твердым покрытием (кол-во) -0; протяженность (м.) - 0

Приложение №2
к постановлению администрации

Степновского сельского поселения

№ 82а  от 25.12.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	 №

п/п
	Наименование улицы, дороги, проезда и т. п.
	Материал сооружения, протяженность, м.
	Инвентарный номер
	Идентификационный номер

	1
	Дорога, п. Степновский, ул. Комарова
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность  447
	00000001
	18 236 836 ОП МП - 001

	2
	Дорога, п. Степновский, ул. Брянская
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность  580
	 00000002
	18 236 836 ОП МП – 002

	3
	Дорога, п. Степновский, ул. Восточная
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность  569
	00000003
	18 236 836 ОП МП - 003

	4
	Дорога, п. Степновский, ул. Почтовая
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 815
	00000004
	18 236 836 ОП МП - 004

	5
	Дорога, п. Степновский, ул. Ленина
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 792
	 00000005
	18 236 836 ОП МП - 005

	6
	Дорога, п. Степновский, ул. Весенняя
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 565
	000000006
	18 236 836 ОП МП - 006

	7
	п. Степновский, ул. Коммунистическая
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 475
	00000007
	18 236 836 ОП МП - 007

	8
	Дорога, п. Степновский, ул. Садовая
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 440
	00000008
	18 236 836 ОП МП - 008

	9
	Дорога, п. Степновский, ул. Первомайская
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность393
	00000009
	18 236 836 ОП МП - 009

	10
	Дорога, п. Степновский, ул. Молодежная
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 580
	000000010
	18 236 836 ОП МП - 0010

	11
	Дорога, п. Степновский, ул. Школьная
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 410
	000000011
	18 236 836 ОП МП - 0011

	12
	Дорога, п. Степновский, ул.Гагарина
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 526
	000000012
	18 236 836 ОП МП - 0012

	13
	Дорога, п. Степновский, ул. Зеленая
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 424
	000000013
	18 236 836 ОП МП - 0013

	14
	Дорога, п. Степновский, ул. Новомосковская
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 644
	000000014
	18 236 836 ОП МП - 0014

	15
	Дорога, п. Степновский, ул. Малышева
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 1060
	000000015
	18 236 836 ОП МП - 0015

	16
	п. Степновский, ул. Краснознаменская
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 458
	000000016
	18 236 836 ОП МП - 0016

	17
	Дорога, п. Степновский,  ул. Строительная,
	Твердым покрытием, ширина 5 м,

Протяженность 780
	000000017
	18 236 836 ОП МП - 0017

	18
	Дорога, п. Степновский проезд между ул. Советской до «МОУ Степновская СШ»
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 574
	000000018
	18 236 836 ОП МП - 0018

	19
	Дорога,п. Степновский, от автодороги «Ильичевка – Самара- Пугачев – Энгельс - Волгоград» до ул. Советской (объездная)
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 3208
	000000019
	18 236 836 ОП МП - 0019

	20
	п. Степновский, ул. Южная
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 385
	000000020
	18 236 836 ОП МП - 0020

	21
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул. Советской до ул. Школьной
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 207
	000000021
	18 236 836 ОП МП - 0021

	22
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул. Молодежной до кладбища
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 255
	000000022
	18 236 836 ОП МП - 0022

	23
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул. Зеленой до ул. Советской
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 93
	000000023
	18 236 836 ОП МП - 0023

	24
	Дорога, п. Степновский, от ул. Школьной до ул. Молодежной
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 110
	000000024
	18 236 836 ОП МП - 0024

	25
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул. Строительной до ул. Молодежной
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 211
	000000025
	18 236 836 ОП МП - 0025

	26
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул. Молодежной до объездной  (инв.000000019)  1й проезд
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 345
	000000026
	18 236 836 ОП МП - 0026

	27
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул. Молодежной до объездной  2-й проезд
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 165
	000000027
	18 236 836 ОП МП - 0027

	28
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул. Советской до ул. Малышева
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 1374
	000000028
	18 236 836 ОП МП - 0028

	29
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул.  Новомосковской до ул. Ленина
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 465
	000000029
	18 236 836 ОП МП - 0029

	30
	Дорога, п. Степновский ул. Краснознаменской до ул. Садовой 1й  проезд
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 229
	000000030
	18 236 836 ОП МП - 0030

	31
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул.  Новомосковская до ул. Краснознаменская
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 452
	000000031
	18 236 836 ОП МП - 0031

	32
	Дорога, п. Степновский, от ул. Краснознаменская до ул. Садовой 2й проезд
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 188
	000000032
	18 236 836 ОП МП - 0032

	33
	Дорога, п. Степновский, Краснознаменская до ул. Садовой  3й проезд
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 166
	000000033
	18 236 836 ОП МП - 0033

	34
	Дорога, п. Степновский, от проезд между ул. Строительной до Трансформаторной подстанции
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 842
	000000034
	18 236 836 ОП МП - 0034

	35
	Дорога, п. Степновский, проезд между ул. Первомайской до ул. Ленина
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 100
	000000035
	18 236 836 ОП МП - 0035

	36
	Дорога, п. Степновский,  проезд между ул.Восточной до ул. Малышева
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 177
	000000036
	18 236 836 ОП МП - 0036

	37
	Дорога, п. Степновский, от ул. Молодежной до ул. Строительной вокруг «МОУ Степновская СШ»
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 552
	000000037
	18 236 836 ОП МП - 0037

	38
	Дорога, п. Рулевой   ул. Первая
	Твердым покрытием, ширина 5 м,

Протяженность 963
	00000041
	18 236 836 ОП МП - 0041

	39
	Дорога, п. Рулевой   ул. Вторая
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 363
	000000042
	18 236 836 ОП МП - 0042

	40
	Дорога, п. Рулевой   ул. Третья
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 578
	000000043
	18 236 836 ОП МП - 0043

	41
	Дорога, п. Рулевой   ул. Четвертая
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 525
	000000044
	18 236 836 ОП МП - 0044

	42
	п. Рулевой   ул. Пятая
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 580
	000000045
	18 236 836 ОП МП - 0045

	43
	Дорога, п. Рулевой

 2 проезд между ул. Первой до ул. Пятой объездная
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 920
	000000046
	18 236 836 ОП МП - 0046

	44
	Дорога, п. Рулевой    проезд между ул. Второй до  автодороги

 «Ильичевка подъездная к автодороги Самара – Пугачев – Энгельс – Волгоград»
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 1113
	000000047
	18 236 836 ОП МП - 0047

	45
	Дорога, п. Рулевой  от   ул. Вторая до  мусульманского кладбища
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 1239
	000000048
	18 236 836 ОП МП - 0048

	46
	Дорога, п. Рулевой от ул. Пятая до автодороги «Самара  – Пугачев – Энгельс – Волгоград»
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 869
	000000050
	18 236 836 ОП МП - 0050

	47
	Дорога, п. Рулевой  от  ул. Пятая до остановочного павильона на автодороги «Самара – Пугачев-Энгельс-Волгоград»
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 1352
	000000051
	18 236 836 ОП МП - 0051

	48
	Дорога, п. Рулевой   проезд между ул. Первой до ул. Третьей
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 504
	000000052
	18 236 836 ОП МП - 0052

	49
	Дорога, п. Рулевой
1 проезд между ул. Первой до ул. Пятой
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 445
	000000053
	18 236 836 ОП МП - 0053

	50
	Дорога, п. Рулевой   проезд между ул. Первой до Трансформаторной подстанции
	Грунт, ширина 5 м,

Протяженность 1204
	000000054
	18 236 836 ОП МП - 0054

	51
	Дорога, п. Степновский,  ул. Советская,
	Твердым покрытием, ширина 5 м,

Протяженность 2000
	000000057
	18 236 836 ОП МП - 0057

	Итого: грунтовых дорог (кол-во) - 48; протяженность (м.) - 28928

	Итого: автодорог с твердым покрытием (кол-во) -3; протяженность (м.) - 3743